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АНАЛИЗ КОМПАНИИ:

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"ДНІПРОВСЬКА РИВ'ЄРА"
FinScore
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Статус юридического лица Не пребывает в процессе прекращения

Код ЕГРПОУ 32671911

Дата регистрации 29.09.2003 (14 лет 8 месяцев)

Сведения об органах управления
юридического лица

ОБЩИЕ СОБРАНИЕ

Контактная информация 04209, м.Київ, ВУЛИЦЯ РЕДЬЧИНСЬКА, будинок 2-А 
Тел: +380444899576 
Факс: +380444899577 

Уполномоченные лица СІНКЕВИЧ ІРИНА АНАТОЛІЇВНА - підписант 
СІНКЕВИЧ ІРИНА АНАТОЛІЇВНА - керівник 

Виды деятельности 81.10 Комплексное обслуживание объектов 
81.29 Прочие виды услуг по уборке 
81.30 Деятельность по благоустройству; ландшафтное
планирование 
68.10 Купля и продажа недвижимости 
68.20 Аренда и управление собственной или арендуемой
недвижимостью 
41.20 Строительство жилых и нежилых зданий (основной) 

Форма собственности Негосударственная собственность

Перечень учредителей юридического лица  АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"КІНВУД ХОЛДІНГ ЛІМІТИД" 100,0000% 
Адрес учредителя: 3095, ОМІРУ 20, АГІОС НІКОЛАОС, 3095, ЛІМАССОЛ,
КІПР, КІПР 
Размер взноса в уставный фонд: 26 658 500,00 грн 

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) - АКЦІОНЕРНЕ
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КІНВУД ХОЛДІНГ
ЛІМІТИД"

Адрес учредителя: ШЕВЦОВА ЛЮДМИЛА, Д.Н. 08.01.1952, РЕСПУБЛІКА
БІЛОРУСЬ, М. ГРОДНО, ПРОСПЕКТ КЛЕЦКОВА, БУД.58, КВ.53 

Размер уставного капитала 26 658 500,00 грн

Данные об обособленных подразделениях
юридического лица

Досье Актуально на 25.06.2018, 18:30:24

YouControl — полное досье на каждую компанию Украины

https://youcontrol.com.ua/
https://youcontrol.com.ua/ru/search/?q=%D0%A1%D0%86%D0%9D%D0%9A%D0%95%D0%92%D0%98%D0%A7+%D0%86%D0%A0%D0%98%D0%9D%D0%90+%D0%90%D0%9D%D0%90%D0%A2%D0%9E%D0%9B%D0%86%D0%87%D0%92%D0%9D%D0%90&t=4
https://youcontrol.com.ua/ru/search/?q=%D0%A1%D0%86%D0%9D%D0%9A%D0%95%D0%92%D0%98%D0%A7+%D0%86%D0%A0%D0%98%D0%9D%D0%90+%D0%90%D0%9D%D0%90%D0%A2%D0%9E%D0%9B%D0%86%D0%87%D0%92%D0%9D%D0%90&t=4
file:///ru/offshore/?id=32


Дата окончания формирования уставного
капитала

19.09.2007

Местонахождение регистрационного дела Оболонська районна в місті Києві державна адміністрація

Дата открытия исполнительного
производства в отношении юридического
лица (для незавершенных исполнительных
производств)

22.03.2018; 22.03.2018

Дата и номер записи о постановке и снятии
с учета, название и идентификационные
коды органов статистики, Миндоходов,
Пенсионного фонда Украины, в которых
юридическое лицо состоит на учете

ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ РЕГІОНАЛЬНОЇ СТАТИСТИКИ 
Идентификационный код органа: 21680000 
Дата постановки на учет: 30.09.2003 

ДЕРЖАВНА ПОДАТКОВА IНСПЕКЦIЯ В ОБОЛОНСЬКОМУ РАЙОНI
ГОЛОВНОГО УПРАВЛIННЯ ДФС У М.КИЄВI 
Идентификационный код органа: 39468697 
Сведения о ведомственном реестре: (дані про взяття на облік як
платника податків); 
Дата постановки на учет: 08.10.2003 
Номер постановки на учет: 10555 

ДЕРЖАВНА ПОДАТКОВА IНСПЕКЦIЯ В ОБОЛОНСЬКОМУ РАЙОНI
ГОЛОВНОГО УПРАВЛIННЯ ДФС У М.КИЄВI 
Идентификационный код органа: 39468697 
Сведения о ведомственном реестре: (дані про взяття на облік як
платника єдиного внеску); 
Дата постановки на учет: 24.04.2007 
Номер постановки на учет: 03-40910 

Данные о регистрационном номере
плательщика единого взноса

03-40910

Данные о классе профессионального риска
производства плательщика единого взноса
по основному виду его экономической
деятельности

52

2016 г. Активы 900 000 000 – 910 000 000 грн

2016 г. Обязательства 1 700 000 000 – 1 800 000 000 грн

2016 г. Выручка 3 100 000 – 3 200 000 грн

30.01.2018 16.01.2018 - Перевірка згідно плану заходів державного нагляду на 2018
рік. Орган державного нагляду: Державна служба України з питань праці

30.11.2015 07.11.2016 - Перевірка згідно плану комплексних планових заходів
державного нагляду на 2016 рік. Орган державного нагляду: ДСНС
України

Всего 3

Финансовые показатели

Важные сообщения Актуально на 24.06.2018
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Всего 3

30.11.2015 07.11.2016 - Перевірка згідно плану комплексних планових заходів
державного нагляду на 2016 рік. Орган державного нагляду: Державна
екологічна інспекція у м. Києві

Лицензии не найдены

Реестр плательщиков НДС Информация о лице имеется в базе

Индивидуальный налоговый номер 326719126595

Дата регистрации 17.10.2003

Аннулирована регистрация плательщиков
НДС

Информация о лице отсутствует в базе

Узнай больше о своем бизнес-партнере По состоянию на 21.06.2018 
Состоит на учете в органах доходов и сборов

Состояние расчетов налогоплательщика с
бюджетом

По состоянию на 20.06.2018 
Налогоплательщик не имеет налоговой задолженности

Реестр плательщиков единого налога Информация о лице отсутствует в базе

Всего 26

08.05.2018 Ухвала суду Кримінальне 756/5575/18

08.05.2018 Ухвала суду Кримінальне 756/5572/18

08.05.2018 Ухвала суду Кримінальне 756/5576/18

07.03.2018 Ухвала суду Цивільне 756/2114/17

21.02.2018 Рішення Цивільне 756/16822/17

Лицензии Актуально на 24.06.2018

Информация о
налогоплательщике

Актуально на 25.06.2018, 11:56:00

Судебная практика Актуально на 25.06.2018, 13:27:53

Официальные уведомления Актуально на 24.06.2018
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Всего 1

12.03.2007 ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗМІНУ МІСЦЕЗНАХОДЖЕННЯ ЮРИДИЧНОЇ ОСОБИ

Наименование юридического лица

27.05.2016
Актуально на

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ДНІПРОВСЬКА
РИВ'ЄРА" 
(ТОВ"ДНІПРОВСЬКА РИВ'ЄРА") 

Контактная информация (всего 6 изменений)

15.03.2017
Актуально на

04209, м.Київ, ВУЛИЦЯ РЕДЬЧИНСЬКА, будинок 2-А 
Тел.: +380444899576 
Факс:+380444899577 

24.10.2016
Актуально на

04209, м.Київ, Оболонський район, ВУЛИЦЯ РЕДЬЧИНСЬКА, будинок 2-
А 
Тел.: 044 2534350, 044 2534534 
Факс:044 2534711 

27.05.2016
Актуально на

04209, м.Київ, ВУЛИЦЯ БОГАТИРСЬКА, будинок 32 
Тел.: 044 2534350, 044 2534534 
Факс:044 2534711 

29.03.2016
Данные проверяются

М.КИЇВ ОБОЛОНСЬКИЙ ВУЛ.БОГАТИРСЬКА БУД.32 
Тел.: 044253-43-50, 442534534 
Факс:442534711 

01.11.2013
Данные проверяются

М.Киев, вул. Богатирська, буд.32 
Тел.: 044253-43-50, 0442534534 
Факс:0442534711 

15.03.2007
Данные проверяются

М.КИЇВ, ОБОЛОНСЬКИЙ Р-Н ВУЛ. БОГАТИРСЬКА БУД. 32 
Тел.: 253-43-50, 2534534 
Факс:2534711 

30.09.2003
Данные проверяются

М.КИЇВ, ШЕВЧЕНКІВСЬКИЙ Р-Н ВУЛ. ОЛЕСЯ ГОНЧАРА БУД. 84, KB. 302 
Тел.: 216-99-29 

Руководители (всего 1 изменение) За 14 лет 8 месяцев 26 дней имеющейся отчетности изменились
1 руководитель в среднем каждые 14 лет 8 месяцев 26 дней

26.09.2005
Данные проверяются

СIНКЕВИЧ IРИНА АНАТОЛIЇВНА

30.09.2003
Данные проверяются

ВОЙЦЕХIВСЬКА ОКСАНА БОРИСIВНА

История изменений
Сейчас данные в блоке «История» наполняются и имеют исключительно информационный
характер
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Виды деятельности (всего 2 изменения)

27.05.2016
Актуально на

41.20 - будівництво житлових і нежитлових будівель

26.09.2005
Данные проверяются

45.21.1 - ЗАГАЛЬНЕ БУДІВНИЦТВО БУДІВЕЛЬ (НОВІ РОБОТИ, РОБОТИ З
ЗАМІНИ, РЕКОНСТРУКЦІЇ ТА ВІДНОВЛЕННЯ)

30.09.2003
Данные проверяются

61110 - ЗАГАЛЬНОБУДIВЕЛЬНI ОРГАНIЗАЦIЇ

Перечень учредителей (участников) юридического лица (всего 2 изменения)

03.08.2017
Актуально на

АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"КІНВУД ХОЛДІНГ ЛІМІТИД" 
Адрес учредителя: 3095, ОМІРУ 20, АГІОС НІКОЛАОС, 3095, ЛІМАССОЛ,
КІПР, КІПР 
Размер взноса в уставный фонд: 26 658 500 грн.
КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) - АКЦІОНЕРНЕ
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КІНВУД ХОЛДІНГ
ЛІМІТИД" 
Адрес учредителя: ШЕВЦОВА ЛЮДМИЛА, Д.Н. 08.01.1952, РЕСПУБЛІКА
БІЛОРУСЬ, М. ГРОДНО, ПРОСПЕКТ КЛЕЦКОВА, БУД.58, КВ.53

15.03.2017
Актуально на

АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"КІНВУД ХОЛДІНГ ЛІМІТИД" 
Адрес учредителя: 3095, ОМІРУ 20, АГІОС НІКОЛАОС, 3095, ЛІМАССОЛ,
КІПР, КІПР 
Размер взноса в уставный фонд: 26 658 500 грн.
КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) - АКЦІОНЕРНЕ
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КІНВУД ХОЛДІНГ
ЛІМІТИД" 
Адрес учредителя: ІГНАТЬЄВА ОКСАНА, РОСІЙСЬКА ФЕДЕРАЦІЯ,
714551655, РОСІЙСЬКА ФЕДЕРАЦІЯ, МОСКВА ВУЛ.КЕТЧЕРСЬКА БУД.2
КОРП.3 КВ.58
КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) - АКЦІОНЕРНЕ
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КІНВУД ХОЛДІНГ
ЛІМІТИД" 
Адрес учредителя: ІГНАТЬЄВА ОКСАНА, РОСІЙСЬКА ФЕДЕРАЦІЯ,
714551655, РОСІЙСЬКА ФЕДЕРАЦІЯ, МОСКВА ВУЛ.КЕТЧЕРСЬКА БУД.2
КОРП.3 КВ.58

27.05.2016
Актуально на

АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"КІНВУД ХОЛДІНГ ЛІМІТИД" 
Адрес учредителя: 3095, ВУЛ.ОМІРУ АГІОС НІКОЛАОС П.С. 3095, 20,
М.ЛЕМЕСОС, КІПР 
Размер взноса в уставный фонд: 26 658 500 грн.
КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) - АКЦІОНЕРНЕ
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КІНВУД ХОЛДІНГ
ЛІМІТИД" 
Адрес учредителя: ІГНАТЬЄВА ОКСАНА, РОСІЙСЬКА ФЕДЕРАЦІЯ,
714551655, РОСІЙСЬКА ФЕДЕРАЦІЯ, МОСКВА ВУЛ.КЕТЧЕРСЬКА БУД.2
КОРП.3 КВ.58
КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) - АКЦІОНЕРНЕ
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КІНВУД ХОЛДІНГ
ЛІМІТИД" 
Адрес учредителя: ІГНАТЬЄВА ОКСАНА, РОСІЙСЬКА ФЕДЕРАЦІЯ,
714551655, РОСІЙСЬКА ФЕДЕРАЦІЯ, МОСКВА ВУЛ.КЕТЧЕРСЬКА БУД.2
КОРП.3 КВ.58

Дополнительная информация об учредителях (участниках) юридического лица

26.03.2008
Данные проверяются

АТОВ "КIНВУД ХОЛДIНГ ЛIМIТИД" 
Размер взноса в уставный фонд: 26 658 500 грн.
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15.03.2007
Данные проверяются

ТОВ "РЕЗИДЕНШИАЛ ЕНД ГОЛФ РІЗОРТ" 
Выбыл из состава учредителей
КОМУНАЛЬНЕ ПIДПРИЄМСТВО "ГЕНЕРАЛЬНА ДИРЕКЦIЯ КИЇВСЬКОЇ
МIСЬКОЇ РАДИ З ОБСЛУГОВУВАННЯ IНОЗЕМНИХ ПРЕДСТАВНИЦТВ" 
Размер взноса в уставный фонд: 26 658 500 грн.

30.09.2003
Данные проверяются

ТОВ "РЕЗИДЕНШИАЛ ЕНД ГОЛФ РIЗОРТ" 
Размер взноса в уставный фонд: 13 062 665 грн.
КОМУНАЛЬНЕ ПIДПРИЄМСТВО "ГЕНЕРАЛЬНА ДИРЕКЦIЯ КИЇВСЬКОЇ
МIСЬКОЇ РАДИ З ОБСЛУГОВУВАННЯ IНОЗЕМНИХ ПРЕДСТАВНИЦТВ" 
Размер взноса в уставный фонд: 13 595 835 грн.

Размер уставного капитала (всего 1 изменение)

26.09.2005
Данные проверяются

26 658 500 грн.

30.09.2003
Данные проверяются

266 585 грн.
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